
Ogłoszenia parafialne
Narodzenie Pańskie 25.12.2022

Bóg się rodzi...

25 grudnia 2022

 

1.  Jutro  26  grudnia  drugi  Dzień  Świat  Narodzenia  Pańskiego  –  uroczystość  św.  Szczepana  
pierwszego  męczennika,.  Msze  święte  sprawowane  będą  wg  porządku  niedzielnego.  Taca
przeznaczona  jest  na  KUL  oraz  uczelnie  katolickie.

2. We wtorek 27 grudnia rozpoczynamy kolędę – wizytę duszpasterską. Tym razem o ulic Śmiechowa
i trasy nr 6. Kolędować będziemy codziennie od godz.16.00 do godz. ok. 21.00; a w soboty, Trzech
Króli  i  niedziele  od  godziny  15.00  do  ok.  21.00.   Ofiary  składane  przy  okazji  kolędy  będą
przeznaczone spłatę ok. 45 tys. zł zadłużenia spowodowanego instalacją kaplic Miłosierdzia Bożego
oraz  św.  Jana  Pawła  II  i  bł.  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  oraz  na  projekty  związane  z
rewitalizacją  naszego  kościoła  i  plebanii  w  Nowym  Roku.   Pierwszy  projekt  to  przebudowa
oświetlenia naszego kościoła. Niektóre reflektory nie świecą albo świecą słabo, niektóre elementy są
prześwietlone inne niedoświetlone. Potrzeba kompleksowego remontu oświetlenia naszego kościoła
wewnątrz. Prawdopodobnie będą to tez poważne koszty. Drugi projekt to rewitalizacja ławek w
kościele. Ławek głównych jest około 100. Wystarczy spojrzeć na nie, że są już mocno podniszczone,
wszak 25 lat użytkowania robi swoje. Każdą ławkę należy wyszlifować i na nowo pomalować. To
pewnie praca, która będzie rozłożona w czasie. Najbardziej wydają się zniszczone ławki od strony ul.
Ks. Malińskiego.  I Trzeci projekt to remont wikariatu, czyli mieszkań księży wikariuszy, które jak się
na nie patrzy to wydaje się, że nie były remontowane przynajmniej ze 20 lat, albo remontowane na
raty oraz naprawa wiecznie cieknącego dachu w plebanii.  To też konieczna inwestycja, z która
będzie  połączona z  wymianą stolarki  okiennej,  w kawiarence domu katechetycznego,  w biurze
parafialnym, poradnictwie rodzinnym oraz plebanii.  To poważne wyzwania finansowe, które być
może uda się zrealizować dzięki ofiarności wiernych. Za te ofiary składamy już dzisiaj serdeczne
„Bóg zapłać”! Chcących przyjąć kolędę prosimy o przygotowanie stołu, przykrytego białym obrusem,
który przypomina domowy ołtarz, na nim stoją świece oraz krzyż, przygotowana woda święcona i
kropidło  /wodę  święconą  można  pobrać  przy  głównym  wyjściu  z  kościoła/.  W  ten  sposób
przygotowany Domowy Kościół uczestniczy w nabożeństwie poświęcenia Rodziny, mieszkania lub
domu na Nowy Rok Pański 2023. Bardzo prosimy o obecność możliwie wszystkich członków Rodziny.

3. Plan kolędy na najbliższe dni:

v 27 grudnia - Ul. Gdańska, ul. Bolduana, ul. I brygady Pancernej i ul. Rybacka

v 28 grudnia - ul. Pokoju, ul. Reja, ul. Mestwina, ul. Ceynowy,  ul. Stefczyka 4-8

v 29 grudnia - ul. Świętopełka, ul. Mokwy, ul. Grottgera

v 30 grudnia - Ul. Stefczyka 1-73

v W Sylwestra i Nowy Rok nie kolędujemy!

v Plan kolędy dla całej parafii zamieszamy w biuletynie i na stronie internetowej naszej parafii.



Bardzo prosimy wiernych o sprawdzenie, czy nie ma błędów w planie i czy kogoś nie pominięto przez
nasza pomyłkę.

4. W sobotę kończymy Rok Pański 2022. O godzinie 18.00 zapraszamy na nabożeństwo dziękczynne
za odchodzący rok a następnie Mszę świętą dziękczynną, która będzie już sprawowana z formularza
o Najświętszej Bożej Rodzicielce, czyli będzie pierwszą Mszą świętą noworoczną.

5.  W niedzielę  1  stycznia  przypada  Uroczystość  Świętej  Bożej  Rodzicielki  Maryi.  Msze  święte
sprawować będziemy według porządku niedzielnego.

6. Serdecznie dziękujemy panom Stanisławowi Formeli, Janowi Żbikowskiemu, Kazimierzowi
Hebel,  Maciejowi  Cirockiemu,  Mariuszowi  Lisowi,  Konradowi  Kościelskiemu,  Pawłowi
Hasse, Wiesławowi Brodzisz i Dariuszowi Michalakowi  za przygotowanie Szopki na Święta
Bożego  Narodzenia  oraz  ustawienie  i  strojenie  choinek.  Ten  wysiłek  trwa  od  lat  a  efekt  jest
imponujący. Panu Stanisławowi Dampc za choinki. Serdeczne Bóg zapłać. Bóg zapłać Paniom i
Panom ze Wspólnoty Troski o czystość naszego Kościoła: Karolinie Barcz, Gabrieli Grabowskiej,
Bernadecie  Żywickiej,  Beacie,  i  Joannie  Brodzisz,  Danucie  Szymkowiak,  Emilianowi
Michalakowi, za cotygodniowe sprzątanie Kościoła a zwłaszcza teraz za przygotowanie Kościoła do
Świąt Narodzenia Pańskiego, sprzątniecie ozdobienie i udekorowanie choinek, ołtarzy, pietyzm i
miłość, z którą to czynią. Bóg zapłać.

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:
śp. Irena Wika, l. 58
śp. Tadeusz Dziubański, l. 78 - pogrzeb w środę o godz. 11.00

 

 


